Κατά την 31.12.2020, η Καθαρή Αξία Ενεργητικού ανά μετοχή ανερχόταν σε €1,684. Η Τιμή Έκδοσης ανά μετοχή

κατά τη Συγχώνευση ανέρχεται σε €1,703.

Ο υπολογισμός της Καθαρής Αξίας Ενεργητικού ανά μετοχή και της Τιμής Έκδοσης ανά μετοχή παρατίθεται

κατωτέρω:

Καθαρή Αξία Ενεργητικού την 31.12.2020 Τιμή Έκδοσης ανά μετοχή κατά τη Συγχώνευση

Σύνολο Ενεργητικού - Σύνολο

Υποχρεώσεων

€56.465.549

Μεταβολή μετοχικού

κεφαλαίου λόγω της

Συγχώνευσης

€24.700.000

Αριθμός μετοχών  33.524.871 Αριθμός νέων μετοχών  14.502.000

Καθαρή Αξία Ενεργητικού

ανά μετοχή

€1,684
Τιμή Έκδοσης ανά μετοχή

κατά τη Συγχώνευση
€1,703

Πηγή: Εταιρεία

H Εταιρεία δηλώνει ότι δεν υπάρχει ταυτόχρονη ή σχεδόν ταυτόχρονη προσφορά ή εισαγωγή προς

διαπραγμάτευση μετοχικών κινητών αξιών της ίδιας κατηγορίας.

4.4.2. Μεταβολή της Συμμετοχής των Μετόχων

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται ο αριθμός των μετοχικών κινητών αξιών και των δικαιωμάτων ψήφου,

καθώς και το μετοχικό κεφάλαιο της Απορροφώσας πριν τη συναλλαγή και μετά από αυτήν.

Πριν τη Συγχώνευση Μετά τη Συγχώνευση

Μέτοχοι

Αριθμός

Μετοχών &

Δικαιωμάτων

Ψήφου

% Συμμετοχής

Αριθμός

Μετοχών &

Δικαιωμάτων

Ψήφου

% Συμμετοχής

60

INTRACOM HOLDINGS 18.151.019 54,14% 18.151.019 37,79%

ADAMAS GROUP 6.095.432 18,18% 6.095.432 12,69%

Πέτρος Σουρέτης 2.775.836 8,28% 3.629.037 7,56%

STRONGVIEW HOLDINGS

LIMITED*
- - 6.934.373 14,44%

DANECH ESTATE I LTD - - 4.314.345 8,98%

Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 6.502.584 19,40% 8.902.665 18,54%

Σύνολο
33.524.871 100,00% 48.026.871 100,00%

Μετοχικό Κεφάλαιο  10.057.461,30 14.408.061,30

Πηγή: Για τα στοιχεία της μετοχικής σύνθεσης μετά τη Συγχώνευση έχει γίνει επεξεργασία από την Εταιρεία των στοιχείων

του μετοχολογίου της Απορροφώσας και της ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ βάσει της σχέσης ανταλλαγής.

* Η εταιρεία ανήκει κατά ποσοστό 100% στον κ. Δημήτριο Θεοδωρίδη, μέτοχο κατά

ποσοστό 0,35% της Απορροφώσας Εταιρείας. Κατόπιν της Συγχώνευσης, ο κ. Θεοδωρίδης θα κατέχει συνολικά, άμεσα και

έμμεσα, ποσοστό 14,79% του μετοχικού κεφαλαίο της Εταιρείας.

Η Διοίκηση της Εταιρείας δηλώνει ότι δε γνωρίζει να υπάρχει άλλο φυσικό ή νομικό πρόσωπο, το οποίο να

κατέχει ποσοστό άνω του 5% του συνόλου των κοινών μετοχών της και των δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας.

[…]

Πηγές στις οποίες βασίζονται οι άτυπες (pro-forma) Ενοποιημένες Χρηματοοικονομικές Πληροφορίες

Οι άτυπες Pro-forma χρηματοοικονομικές καταστάσεις συντάχθηκαν λαμβάνοντας υπόψη:

i. Τις δημοσιευμένες ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου ΙΝΤΡΑΚΑΤ της 31.12.2020,

ii. Τις άτυπες (pro-forma) μη ελεγμένες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ,

σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Αναφοράς, οι οποίες καταρτίστηκαν αποκλειστικά για

τους σκοπούς του «Εγγράφου Εξαίρεσης σύμφωνα με τον κατ΄εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2021/528» και

εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο στην από 16.07.2021 συνεδρίασή του.

iii. Την αποτίμηση της ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ και την εκτίμηση της εύλογης αξίας των περιουσιακών στοιχείων και

υποχρεώσεων της.

Λόγω της φύσης τους, οι άτυπες Pro-forma χρηματοοικονομικές πληροφορίες αφορούν μία υποθετική

κατάσταση και συνεπώς δεν αντικατοπτρίζουν την πραγματική χρηματοοικονομική κατάσταση και τα

πραγματικά αποτελέσματα του Ομίλου.

Ενοποιημένη Pro-forma Κατάσταση Αποτελεσμάτων και Συνολικού Εισοδήματος Χρήσης 2020

(ποσά σε € χιλ.)
ΟΜΙΛΟΣ

ΙΝΤRΑΚΑΤ

ΟΜΙΛΟΣ

ΓΑΙΑ

PRO FORMA

ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

PRO FORMA

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ

ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

Πωλήσεις 174.506  - - 174.506

Κόστος Πωληθέντων (156.806) - - (156.806)

Μικτό Κέρδος 17.700  - - 17.700

73

(ποσά σε € χιλ.)
ΟΜΙΛΟΣ

ΙΝΤRΑΚΑΤ

ΟΜΙΛΟΣ

ΓΑΙΑ

PRO FORMA

ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

PRO FORMA

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ

ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ

Έξοδα διοικητικής λειτουργίας (21.484) (1.523) - (23.007)

Καθαρές (ζημίες)/κέρδη αποτίμησης-

απομείωσης χρημ/κών στοιχείων & συμβατικών

περιουσιακών στοιχείων

(345) - - (345)

Λοιπά έσοδα 1.336  142 - 1.479

Λοιπά κέρδη/(ζημιές) / καθαρά (131) (38) - (169)

Αποτελέσματα εκμετάλλευσης (2.923) (1.419) - (4.342)

Χρηματοοικονομικά έσοδα 673  260  - 933

Χρηματοοικονομικά έξοδα (10.172) (39) - (10.211)

Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό (9.499) 221  - (9.278)

(Ζημίες)/κέρδη από συγγενείς επιχειρήσεις (μετά

από φόρο και μη ελέγχουσες συμμετοχές
(422) (18) - (440)

(Ζημίες)/κέρδη προ φόρων από

συνεχιζόμενες δραστηριότητες
(12.844) (1.217) - (14.061)

Φόρος εισοδήματος 460  (196) - 264

Καθαρές (ζημίες)/κέρδη χρήσης από

συνεχιζόμενες και διακοπείσες

δραστηριότητες

(12.384) (1.412) - (13.796)

Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους

Στοιχεία που ανακατατάσσονται

μεταγενέστερα στα αποτελέσματα

Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής 9  - - 9

Στοιχεία που δεν ανακατατάσσονται

μεταγενέστερα στα αποτελέσματα

Χρηματοοικονομικά στοιχεία αποτιμώμενα

στην εύλογη αξία μέσω των λοιπών συνολικών

εισοδημάτων - Κέρδη/ζημιές αποτίμησης στην

εύλογη αξία

(372) - - (372)

Αναλογιστικά κέρδη/(ζημίες) μετά από

αναβαλλόμενους φόρους
(55) (5) - (60)

 (427) (5) - (432)

Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (418) (5) - (423)

Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από

φόρους
(12.802) (1.417) - (14.219)

Πηγή: i. Οι δημοσιευμένες ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις της 31.12.2020 του Ομίλου ΙΝΤΡΑΚΑΤ,

ii. Οι άτυπες (pro-forma) μη ελεγμένες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 31.12.2020 του Ομίλου ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ σύμφωνα με

τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Αναφοράς, οι οποίες καταρτίστηκαν αποκλειστικά για τους σκοπούς του Εγγράφου

Εξαίρεσης σύμφωνα με τον κατ΄ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2021/528 και εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο στην από

16.07.2021 συνεδρίασή του.

   iii. Την αποτίμηση της ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ και την εκτίμηση της εύλογης αξίας των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της.

Ενοποιημένη Pro-forma Κατάσταση Οικονομικής Θέσης κατά την 31.12.2020

74

 (ποσά σε € χιλ.)
ΟΜΙΛΟΣ

ΙΝΤRΑΚΑΤ

ΟΜΙΛΟΣ

ΓΑΙΑ

PRO FORMA

ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

PRO FORMA

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΘΕΣΗΣ

Σημ.

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Υπεραξία 4.898  4.247  (4.247) 4.898  3

Λοιπά Άυλα περιουσιακά στοιχεία 10.213  23.676  - 33.889

Ενσώματα πάγια 41.932  836  - 42.768

Δικαίωμα χρήσης περιουσιακών στοιχείων 18.522  763  - 19.285

Επενδύσεις σε ακίνητα 12.821  - - 12.821

Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις (που

ενοποιούνται με τη μέθοδο της καθαρής θέσης)
1.515  2.814 - 4.328

Χρηματοοικονομικά στοιχεία αποτιμώμενα στην

εύλογη αξία μέσω των λοιπών συνολικών

εισοδημάτων

22.049  - - 22.049

Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις 9.373  2  - 9.375
 121.323  32.338   (4.247) 149.414

Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Αποθέματα 12.799  - - 12.799

Συμβατικά περιουσιακά στοιχεία 85.619  - - 85.619

Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις 86.995  2.722  (3.985) 85.733  1

Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε εύλογη αξία

μέσω αποτελεσμάτων
649  - - 649

Τρέχουσες φορολογικές απαιτήσεις 5.487  40  - 5.527

Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα 12.499  49  - 12.548

 204.048 2.810 (3.985) 202.874

Σύνολο Ενεργητικού 325.371  35.149 (8.232) 352.288

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ

Ίδια κεφάλαια αναλογούντα στους μετόχους

της μητρικής

Μετοχικό κεφάλαιο 46.099  60  24.883  71.043  2

Αποθεματικά εύλογης αξίας (8.970) - - (8.970)

Λοιπά αποθεματικά 49.119  (5) - 49.114

Κέρδη/ζημίες εις νέον (29.606) 20.454  (29.131) (38.282) 3

  56.642  20.510  (4.247) 72.905

Μη ελέγχουσες συμμετοχές (177) 56  - (121)

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων 56.466  20.565  (4.247)  72.784

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Δάνεια 21.956  - - 21.956

Χρηματοοικονομική υποχρέωση μίσθωσης 15.258  804  - 16.062

Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις 2.184  5.649  - 7.834

Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους

μετά την έξοδο από την υπηρεσία
1.139  61  - 1.200

Επιχορηγήσεις 27  - - 27

Μακροχρόνιες προβλέψεις για λοιπές

υποχρεώσεις και έξοδα
- 600 - 600

Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις 9.738  - - 9.738

  50.303  7.113 - 57.417

Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις 144.549  7.441  (3.985) 148.005  1

75

 (ποσά σε € χιλ.)
ΟΜΙΛΟΣ

ΙΝΤRΑΚΑΤ

ΟΜΙΛΟΣ

ΓΑΙΑ

PRO FORMA

ΕΓΓΡΑΦΕΣ

ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΗΣ

PRO FORMA

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΗ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΘΕΣΗΣ

Σημ.

Δάνεια 66.749  8  - 66.757

Χρηματοοικονομική υποχρέωση μίσθωσης 1.599  22  - 1.621

Συμβατικές υποχρεώσεις 4.864  - - 4.864

Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις 167  - - 167

Βραχυχρόνιες προβλέψεις για λοιπές

υποχρεώσεις και έξοδα
673  - - 673

  218.602  7.470  (3.985) 222.087

Σύνολο Υποχρεώσεων 268.906  14.584  (3.985) 279.504

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων και Υποχρεώσεων 325.371  35.148 (8.232) 352.288

Πηγή: i. Οι δημοσιευμένες ελεγμένες οικονομικές καταστάσεις της 31.12.2020 του Ομίλου ΙΝΤΡΑΚΑΤ,

ii. Οι άτυπες (pro-forma) μη ελεγμένες ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της 31.12.2020 του Ομίλου ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ σύμφωνα με

τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Αναφοράς, οι οποίες καταρτίστηκαν αποκλειστικά για τους σκοπούς του Εγγράφου

Εξαίρεσης σύμφωνα με τον κατ΄ εξουσιοδότηση Κανονισμό (ΕΕ) 2021/528 και εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο στην από

16.07.2021 συνεδρίασή του,

   iii. Την αποτίμηση της ΓΑΙΑ ΑΝΕΜΟΣ και την εκτίμηση της εύλογης αξίας των περιουσιακών στοιχείων και υποχρεώσεων της.